



## KH 1995 ApS

Skrænten 7  
8410 Rønde  
CVR-nr. 18405709

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2022

---

**Henrik Helsengreen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KH 1995 ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 18405709

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Janne Helsengreen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2021/22 og anses derfor som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(83.446)</b>	<b>(96.518)</b>
Andre finansielle indtægter		823.238	363.050
Andre finansielle omkostninger		(13.460)	(22.135)
<b>Resultat før skat</b>		<b>726.332</b>	<b>244.397</b>
Skat af årets resultat	1	(159.793)	(38.131)
<b>Årets resultat</b>		<b>566.539</b>	<b>206.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		566.539	206.266
<b>Resultatdisponering</b>		<b>566.539</b>	<b>206.266</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.419	219.419
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>219.419</b>	<b>219.419</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>219.419</b>	<b>219.419</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.459.424	3.775.182
Andre tilgodehavender		12.100.417	11.000.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.559.841</b>	<b>14.775.182</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.199.662	939.072
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.199.662</b>	<b>939.072</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.717.686</b>	<b>2.020.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.477.189</b>	<b>17.734.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.696.608</b>	<b>17.954.276</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		322.945	322.945
Overført overskud eller underskud		18.163.239	17.596.700
<b>Egenkapital</b>		<b>18.486.184</b>	<b>17.919.645</b>
Skyldig skat		158.641	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>158.641</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig skat		39.283	22.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.783</b>	<b>34.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>210.424</b>	<b>34.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.696.608</b>	<b>17.954.276</b>

Dagsværdioplysninger 4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	322.945	17.596.700	17.919.645
Årets resultat	0	566.539	566.539
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>322.945</b>	<b>18.163.239</b>	<b>18.486.184</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	159.793	38.131
	<b>159.793</b>	<b>38.131</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	219.419
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>219.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.419</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Dentalhaus GmbH	Schwiez	100

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	158.641
	<b>158.641</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.199.662
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	260.590
